PR-PB-00039776/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

GABINETE DO PROCURADOR CHEFE

PORTARIA PRPB N° 199, 23 de setembro de 2021.

Tornar sem efeito a  PORTARIA N° 192, 8 de setembro de
2021 (PR-PB-00037216/2021).

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA,
no exercício das atribuições previstas pelo Regimento Interno do Ministério Público Federal,
aprovado pela Portaria PGR n.º 382/2015, bem como no exercício da delegação concedida pela
Portaria PGR nº 740/2014, e de acordo com o que ficou deliberado na Reunião Extraordinária do
Colégio de Procuradores da República com atuação no Estado da Paraíba realizada em 26/9/2014,
RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a PORTARIA N° 192, 8 de setembro de 2021 (PR- PB-
00037216/2021), publicada no DMPF-e Nº 90/2021- ADMINISTRATIVO de 10/09/2021, Página
24, que designava Procurador da República para atuar em substituição do titular do 1º Ofício da
PRM/Campina Grande no período de 27 de setembro a 1º de outubro de 2021.

Assinatura eletrônica
SÉRGIO RODRIGO PIMENTEL DE CASTRO PINTO

Procurador-chefe da PR-PB

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 set. 2021. Caderno administrativo, p. 10.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/229475/DMPF_ADM_20210927.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/228536/DMPF_ADM_20210910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/228536/DMPF_ADM_20210910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/228536/DMPF_ADM_20210910.pdf?sequence=1&isAllowed=y